標題　　　　　： 年度公企評組織集会の開催について2023
発信番号　　　：自治労発 第 号2023 0613
発信日付　　　： 年 月 日2023 5 16
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　川本　淳

　連日のご活躍に対し、心より敬意を表します。
　さて、公営企業評議会は、 年度運動方針の確立と組織強化をはかるため、下記の通り組織集2024-2025
会を開催します。
　つきましては、公企職場で働く組合員、各県本部・単組で公企評運動を担う方々の積極的な参加をお願い
します。
　なお、公企評三役、各部会長、常任幹事につきましては、集会前段に開催する三役・常任幹事会の開催
と併せて別途発文書にて参加を要請します。

記

　日　時　　　　 年 月 日（日） 時 分～ 日（月） 時 分1. 2023 7 9 14 00 10 11 50

　場　所　　　　四日市商工会議所2.

　　　　　　　　　　三重県四日市市諏訪町２
　　　　　　　　　　〒 　510-0085 TEL:059-352-8191

　　　　　　　　　　＜交流会＞
　　　　　　　　　　プラトンホテル四日市
　　　　　　　　　　三重県四日市市西新地７ ３　-
　　　　　　　　　 〒 　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  510-352 TEL:059-352-0300

　日　程　（案）　3.

＜ 月 日（日）全体会＞　　　　　　　　　7 9
　　 ： 　　　　受　付13 00
　　 ： 　　　　開　会14 00
　　　　　　　　　　開　会あいさつ
　　　　　　　　　　議長団選出
　　　　　　　　　　主催者あいさつ　　 岩本　匡修　公営企業評議会議長
　　　　　　　　　　来　賓あいさつ　　 　　藤森　久次　自治労本部中央副執行委員長
　　　　　　　　　　来　賓あいさつ　　 　　原田　貴文　自治労三重県本部執行委員長

　　 ： 　　　　基調講演　「地域コミュニティを通じて自治体職場を理解してもらう」 仮 　14 30 ( )
　　　　　　　　　　　　　　　　　 明治大学　早川佐知子准教授
　　 ： 　　　　休憩　　15 30
　　 ： 　　　　特別講演　　「自治労の組織課題」 仮 　15 45 ( )
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 藤森久次 自治労本部中央副執行委員長
　　 ： 　　　　休憩　16 45
　　 ： 　　　　単組取り組み報告17 00
　　 ： 　　　　単組取り組み報告　　17 10
　　 ： 　　　　基調提起　福永事務局長　　17 20
　　 ： 　　　　休会18 10
　　　　　　　　　　ホテルへ移動

＜ ： ～ ： 　交流会＞　　　　　　　【プラトンホテル四日市】18 30 20 30

＜ 月 日（月）分科会＞　　　　　　　　　【四日市市商工会議所】7 10

　　　 第 分科会　当面闘の方針提起 案① 1 ( )

　　　　 ： 　　受付09 15
　　　　 ： 　　開会09 30
　　　　 ： 　　「当面闘の方針定期（案）　」09 30
　　　　　　　　　　福永浩二 事務局長
　　　　 ： 　　休憩10 00
　　　　 ： 　　グループ討議　　10 10
　　　　 ： 　　まとめ11 45
　　　　 ： 　　閉会11 50

第２分科会　新規採用者の組織化・単組の取り組み等 案     ② ( )

　　　　 ： 　　受付09 15
　　　　 ： 　　開会09 30
　　　　 ： 　「津水労の取り組み」　津水労　上杉　知明　執行委員長09 30
　　　　 ： 　「新規採用者の組織化」　単組報告　　　　　　09 45
　　　　 ： 　 休憩10 00
　　　　 ： 　　グループ討議　　10 10
　　　　 ： 　　まとめ11 45
　　　　 ： 閉会11 50

　宿　泊　　　　プラトンホテル四日市　 円　キャンセル料： 日前から4. 10,600 9

　　　　　　　　　　三重県四日市市西新地７ ３　〒 　 　　　- 510-352 TEL:059-352-0300

　参加費　　 各ホテル宿泊費 交流会費（ 円） 資料代（ 円）5.      + 6,500 + 1,000
※　　　　　　　　　 宿泊手配および参加費の請求は自治労旅行センターが行います。

　　　　　　　　　　 問い合わせ 　 　 自治労旅行センター（担当：原田） :TEL 03-3263-0279

　参加申し込み 月 日（月）までに各県本部を通じて、下記アドレスよりお申し込みください。6.  6 19

　　　　　　　　　　　https://jichiro.cybozu.com/k/603/

※　　　　　　　　　　　 宿泊のキャンセルの取り扱いについては、下記の通り、ご請求いたします。

　　　　　　　　　　　　 ９日前２０％、前日５０％、当日８０％、不泊１００％
※　　　　　　　　　　　 夕食交流会は、２日前（７ ６）以降のキャンセルは、全額請求させて/

いただきます。
※　　　　　　　　　　　 公企評三役・部会長・常任幹事は、

　　　　　　　　　　　　 追って発信する常任幹事会開催発文に掲載するアドレスより
お申し込みください。

　問い合わせ　　　自治労本部総合組織局公営企業評議会（担当：福永、小見）7.

　　　　　　　　　　　　 　 　　 ： 　　　　　 TEL 03-3263-0269 email  kouki@jichiro.gr.jp